
Referat medlemsmøte 26.10.2023 

 

Sak1: Innendørslokalet. 

Mye av innendørsbudsjettet er brukt opp i prosjekt «flytte klubbhytta». Klubben har per nå ikke råd til 

å leie innendørslokalet. Vi har råd til å leie innendørslokalet dersom det er nok aktivitet, fra og med 

januar 2024. Det er ikke mulighet å leie per nå i 2023 på grunn av klubbens økonomi. Vi må også ta 

sikte for at leie av et innendørslokal kan være med og skape inntekt.  

Det tas opp at det er avgjørende at flere ønsker å stille seg ansvarlig for å holde fellestreninger om det 

skal kunne være like høyt aktivitetsnivå som i fjor (22/23). Vi har hatt i snitt 8 fastavtaler og en del 

inntekt i drop in. Dette er også for lav inntekt i seg selv for å holde innendørslokalet i drift kun med 

fastavtaler, og klubben er da avhengig av å holde arrangementer av ulik slag for å dekke opp inntekt, 

men har også da mulighet til å frembringe mer inntekt til klubben generelt.   

Tove Horneman skal også undersøke lokaler i nærområdet før vi bestemmer oss for Vesterfjell eller 

ikke. Vi holder muligheten åpen for å endre innendørslokal om det er fordelaktig for klubben mtp 

beliggenhet og pris. Det tas også imot tips og forslag til lokaler. 

Ida Ottemo tenker at utstillingsgruppa lager egen privat avtale i annet grendelag om det ikke blir leie 

av Vesterfjell bygdelag. Hun gir tilbakemelding når dette er mer avklart.  

Inntekt som kan skape inntekt til klubbens totale økonomi inkludert innendørslokal: 

• Valpekurs, Tove med hjelpeinstruktør. 

• Utstillingskurs v/Ida 

• Åpent show 

• Introduksjonskurs smeller/spesialsøk 

• Påskestevne 

Det tas sikte på å leie innendørslokal for 7000 kr/mnd inkl strøm. Leien vil vare fra januar 2024 til og 

med april- 4 mnd. Total leieutgift på 28 000kr. 

Eventuelt: 

Åpent show- Ida ønsker å holde uoffisiell utstilling i innendørslokal. Det krever en del frivillig arbeid. 

Ida planlegger og setter opp plan for gjennomføring av dette. Deltakere på møtet er positiv til 

arrangementet, og hjelper til samt at det oppfordres medlemmer ellers til å ta del i slike arrangement 

som komite og hjelp.  

 

 

 


